CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN THỨ NHẤT
CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC KHOÁNG QUẢNG NINH
Kính gửi:
Ban chỉ đạo cổ phần hóa – Công ty TNHH một thành viên Nước khoáng và Thương mại Dịch vụ Quảng Ninh

Tên cổ đông:……………………………………………………………………………

Số CMND/ĐKKD:….……………..…….cấp ngày:…………………tại: ……………
Địa chỉ: ………………………………………………………….…………….……….
Điện thoại…………………………Fax:………..………………Email:……..………..

Tổng số cổ phần sở hữu……………………………………….……………………….
(Bằng chữ:……………………………………………………….…………………….)

Ủy quyền cho:

Ông (Bà):………………………………………………………………………….……

Số CMND:…….…………..…….cấp ngày:…………………tại:…….……….………

Địa chỉ: ……………………………………………………………….……….……….

Số cổ phần ủy quyền:…………………………………………….…………………….

(Bằng chữ:…………………………………………………………….……………….)

Được quyền thay thế tôi/Công ty tham dự Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất Công ty cổ phần Nước khoáng Quảng Ninh tổ chức vào hồi 7h30  ngày 22/12/2015 và có quyền thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội đồng cổ đông liên quan đến số cổ phần được ủy quyền. Giấy ủy quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất của Công ty.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
NGƯỜI ỦY QUYỀN

(ký, ghi rõ họ tên)
(ký, ghi rõ họ tên)

- Đối với cổ đông pháp nhân:

(1) Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu;

(2) Trường hợp pháp nhân cử đại diện vốn (đại diện theo ủy quyền), thì người đại diện theo ủy quyền ký tên và đính kèm các văn bản cử người đại diện vốn theo quy định.
- Đề nghị quý cổ đông xác nhận gửi Giấy ủy quyền về Công ty TNHH một thành viên Nước khoáng và Thương mại Dịch vụ Quảng Ninh (phòng Tổ chức Hành chính ) – Tổ 3A khu 4, phường Bãi Cháy, thành phố Hạ long, tỉnh Quảng Ninh trước ngày 21/12/2015.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN (THEO NHÓM)
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN THỨ NHẤT
CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC KHOÁNG QUẢNG NINH

Kính gửi:
Ban chỉ đạo cổ phần hóa –

Công ty TNHH một thành viên Nước khoáng và Thương mại

Dịch vụ Quảng Ninh

Hôm nay, ngày…………………, tại………………………………………, chúng tôi là nhóm cổ đông của Công ty cổ phần Nước khoáng Quảng Ninh có tên trong danh sách kèm theo cùng nhất trí ủy quyền cho:

Ông (Bà):..……………………………………………………………………………

Số CMND/ĐKKD:…….…………..…….cấp ngày:…………………tại:……………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………….……….

Được quyền thay thế tôi/Công ty tham dự Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất Công ty cổ phần Nước khoáng Quảng Ninh tổ chức vào hồi 7h30  ngày 22/12/2015 và có quyền thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội đồng cổ đông liên quan đến số cổ phần được ủy quyền. Giấy ủy quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất của Công ty.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
NGƯỜI ỦY QUYỀN

(ký, ghi rõ họ tên)
(ký tên trong danh sách kèm theo)

- Đối với cổ đông pháp nhân:

(1)     Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu;

(2)   Trường hợp pháp nhân cử đại diện vốn (đại diện theo ủy quyền), thì người đại diện ký tên và đính kèm các văn bản cử người đại diện vốn theo quy định.
- Đề nghị quý cổ đông gửi Giấy ủy quyền về Công ty TNHH một thành viên Nước khoáng và Thương mại Dịch vụ Quảng Ninh (phòng Tổ chức Hành chính ) – Tổ 3A khu 4, phường Bãi Cháy, thành phố Hạ long, tỉnh Quảng Ninh trước ngày 21/12/2015.
DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN THEO NHÓM

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG LẦN THỨ NHẤT
CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC KHOÁNG QUẢNG NINH
(Ủy quyền cho Ông/Bà…………………………………………………………..)
	TT
	Họ và tên
	Số CMND/Hộ chiếu
	Địa chỉ thường trú
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên

	Tổng số cổ phần sở hữu